[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
37-я сессия 1-го созыва

«31» октября 2016г.                                                                                                                  № 329
О заключении дополнительного соглашения о предоставлении
иных межбюджетных трансфертов из бюджета
Бахчисарайского района Республики Крым
бюджету муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района
Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Совета министров Республики Крым от 11 марта 2016 года № 86 «О вопросах предоставления, расходования, представления отчетности, возврата, осуществления контроля за целевым использованием и распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Крым бюджетам муниципальных образований в Республике Крым на развитие дорожного хозяйства в рамках реализации Государственной программы Республики Крым «Развитие транспортно-дорожного комплекса Республики Крым» на 2015 - 2017 годы», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании решения 42-й сессии 1-го созыва Бахчисарайского районного совета № 403от 31.10.2016 года, решения 42-й сессии 1-го созыва Бахчисарайского районного совета № 409 от 31.10.2016 года
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Определить направление расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета Бахчисарайского района Республики Крым бюджету муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения.
2. Заключить дополнительное соглашение о предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Бахчисарайского района Республики Крым бюджету муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на сумму 3771128,00 рублей.
3. Администрации Угловского сельского поселения обеспечить целевое и эффективное расходование бюджетных средств в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                   Н.Н. Сосницкая